



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 295198

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
27/06/2023 16:19:07	2023-06-27T16:19:20		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007341

FOLIO FISCAL (UUID):

CCE9D93B-52E2-5A0B-BEE6-9E14C867ED6D

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	25C-80	40172808	CODO HCO 1X90 C-80	31.25	125.00
2.00	H87 Pieza	TE25C-80	40174608	TEE HCO 1" C-80	55.63	111.26
1.00	H87 Pieza	RE25-19-80	40173600	RED HCO 1X3/4 BUSHING C-80	29.42	29.42
1.00	H87 Pieza	HE19C-80	40172500	HEMBRA HCO 3/4 C-80	38.12	38.12
1.00	H87 Pieza	12867	23241610	CORTADOR DE TUBO DE PVC, CUCHILLA DE ACERO DE AL	443.97	443.97

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

hwP7R/0kk8yGeLDFZ0C1qs1SS7UnDuD/CZ/sqR0PFT1gIp4G/w3EWUFnFIVrMxy08FngYqyPh5EGGCj4QVbTSgu5+Nwxd6aVOr01/g2s
 +V6+xV3r7nA6fSA/CPCZ65d20WMTnT/mNwZ7bzAV2oZeXm56TZQulkmR
 +ishos2PwwjOHwI5q8e2wYq4pQOKGH88WX0IScfWSkVwSBoU1Co7gPcsw9j2DS/Dv/IWZNAqS6RmVvos7Rf
 +cWORpG3ix536LL9UaBOMYfnOxE2bPk7Rkii3O1Y0YqJrf9ezZfB+WwLtfAiV3Tv+salvPD44tdf15ZszMejJq==

Sello SAT

UXLnyfuCXV7QuASOIIEpHGzWMyu7hz3aWdkWGVte5Y05q5rht6+cUwbQwQPWTr1nq8qS
 +DTQLc5JlunziHEXqBL0Tn/3fe6kfqVuYi3YGdo3dGXVxiGrr0x9VTmHuXJ8KQ3K5u
 +xlcYRDJMPYGUXNv3ZiovDHseJJuQ2wwQnYJzOVEZlnUAzXebXlacNT8jycBictl+P/p
 +6O9z5R/JN365JDrSXCLeUTFqweJb31tJ4yp78uV56O1EPg4m71aBhGPKy5hweR0WcAh+colJcYM2NAMuHSJpq9odTgphr3SPGbdQRzTujMEIRSTVe8dU
 +3K00nIVEQ1lb4Q0OnSg==

SubTotal \$	747.77
I.V.A. \$	119.64
IEPS	.00
Total \$	867.41

Total con Letra: OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 41/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|7341|2023-06-27T00:00:00|28|00001000000518568875|747.77|MXN|867.41||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172808|4|H87|Pieza|CODO HCO 1X90 C-80|31.25|125.00|02|Tasa|0.160000|20.00|40174608|2|H87|Pieza|TEE HCO 1" C-80|55.63|111.26|02|Tasa|0.160000|17.80|40173600|1|H87|Pieza|RED HCO 1X3/4 BUSHING C-80|29.42|29.42|02|Tasa|0.160000|4.71|40172500|1|H87|Pieza|HEMBRA HCO 3/4 C-80|38.12|38.12|02|Tasa|0.160000|6.10|23241610|1|H87|Pieza|CORTADOR DE TUBO DE PVC, CUCHILLA DE ACERO DE ALTA DUREZA|443.97|443.97|02|Tasa|0.160000|171.03|747.77|02|Tasa|0.160000|119.64||

